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15 Temmuz'da Erdoğan'ı yakalasalar ne yapacaklardı

Nedim Şener yazdı...

Gazeteci Nedim Şener'in yeni kitabı "Kahraman Hainler" okurla buluştu.

Destek Yayınları etiketiyle okurla buluşan kitap "Türk Silahlı Kuvvetleri'nde Fetö'nün Kriptoları" alt başlığını taşıyor...

"FETÖ, darbeden iki yıl sonra bile TSK içindeki kripto elemanlarıyla temas kuruyor, bilgi topluyor. Taktik geliştiriyor. 2018'de
hâlâ TSK'ya sızma, sızdırdıklarını da kurmaylığa yerleştirme çalışmalarını yürütüyor" diyen Şener, "FETÖ hâlâ Türkiye'nin
geleceği için en önemli tehlikelerden biri" diyor...

Kitabında 15 Temmuz gecesinin bilinmeyen ayrıntılarını yazan Şener, 15 Temmuz gecesi FETÖ mensuplarının
Cumhurbaşkanı Erdoğan'ı enterne planlarını da anlatıyor.

Şener, Erdoğan’ı almak için Marmaris’e giden 39 kişilik özel darbeci ekipten üç komandonun ifadesini aktarıyor.
Komandolar ifadelerinde planlarının Cumhurbaşkanı’nı İstanbul’da Huber Köşkü’nde enterne ettikten sonra bir gemiye
naklederek “dünya ile iletişimini kesmek” olduğunu söylüyor...

İşte Nedim Şener'in kitabındaki "Cumhurbaşkanı İçin Denizde Çelik Hapishane" başlıklı o bölüm.

15 Temmuz darbe girişimi ile ilgili planları, ifadeleri ve gerçekleşen faaliyetleri incelediğinizde ana unsur KKK, ona yardımcı
olacak güç ise HKK olacaktı.
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FETÖ’cüler planlamada DKK’ya belki de en önemli görevi verdi. Plana göre o gece tam 31 savaş gemisi değişik limanlardan
ayrılacak ve darbe girişiminde değişik görevler alacaktı.

Nitekim darbecilerin oluşturduğu “Yurtta Sulh Konseyi” tarafından 22.15’te yayınlanan “Sıkıyönetim Direktifi”nde “16
Temmuz 2016 saat 03.30 itibari ile tüm hava meydanları, limanlar, gümrük kapıları kontrol altına alınacak, ikinci bir emre
kadar Türk vatandaşlarının her türlü vasıta ile yurtdışına çıkışlarına izin verilmeyecektir. 16 Temmuz 2016 saat 12.00’ye
kadar limanlarımızdan hiçbir gemi ve deniz vasıtasının çıkışına izin verilmeyecektir...” yazıyordu.

Ancak bunun dışında önemli bir görev vardı: Darbeciler, Cumhurbaşkanı Erdoğan’ın programında olası değişiklikleri hesap
etmiş olmalılar ki gemilere bile bu konuda görev vermişlerdi. Darbe planı toplantılarına katılan bazı FETÖ’cüler,
“Cumhurbaşkanı’nın Akıncı Üssü’ne getirileceğini” söylerken, bazıları bu konuda detay paylaşmaktan kaçınıyordu. Bu
yüzden bu konuda değişik iddianamelerde değişik bilgiler yer alıyor.

Fakat bu konuda en sıcak bilgi Erdoğan’ı almak için Marmaris’e giden 39 kişilik özel darbeci ekip içerisinde bulunan ve
Yunanistan’a kaçarken yakalanan eski SAT Komandoları A. Ç., Y. Ö. ve M. Ö.’nün Emniyet birimlerinde vermiş oldukları
ifadelerinde, asıl planın Cumhurbaşkanı’nı İstanbul’da bulunan Huber Köşkü’nde enterne ettikten sonra denizde bulunan bir
gemiye, muhtemel Gölcük’ten seyre kalkmış olan TCG Kemalreis gemisine naklederek, “dünya ile iletişimini kesmek”
olduğunu söylemişlerdi.

Deniz Kuvvetleri’yle ilgili darbe iddianameleri incelendiğinde, iki geminin çelikten hapishane olarak hazırlandığı anlaşılıyor.
Bunlardan bir tanesi Gölcük’ten kalkan TCG Kemalreis gemisi diğeri de Marmaris’ten kalkan TCG Gemlik gemisi. Hatta
darbecilerin ertesi gün Erdoğan’ın programı olan Antalya’ya doğru da Mersin Limanı’ndan gemileri yola çıkarttığı görülüyor.
Buna ek olarak TCG Kemalreis tarafından Marmara Denizi’nde top atışı da yapıldı.

Darbecilerin planı başarılı olsaydı, denizin ortasında günlerce haber alınamayan Erdoğan “kaçmış bir lider” olarak
tanıtılacaktı. Nitekim darbe girişiminin devam ettiği saatlerde Amerikan NBC News kanalı, “Cumhurbaşkanı Erdoğan’ın
Almanya’dan sığınma talep ettiği ve uçağının Almanya’ya doğru hareket ettiği” yönünde haberler yayınladı.

NBC News, daha sonra haberi “ABD askeri kaynaklarından” aldığını açıkladı.

Belli ki planın bir parçası zaten buydu!

İlginçtir, ABD’de yalan haber üzerine yapılan bir tartışmada, Wikileaks’in kurucusu Jullian Assange bu konu hakkında şöyle
bir tweet attı:

“NBC televizyonu 15 Temmuz gecesi, Cumhurbaşkanı Erdoğan’ın Almanya’dan sığınma talebinde bulunduğu yalanını
ortaya atmıştı. Türkiye’nin Washington Büyükelçiliği, NBC ve yapımcı Kyle Griffin’i sorumsuz tavırları nedeniyle suçlarken,
özür talebinde bulundu. NBC, yalan konusunda uzman. Öyle ki Türkiye konusunda daha önce de yalan haberlere imza atan
NBC, iki kez özür diledi. NBC, 28 Mart 2005’te Türkiye’yi şeriatla yönetilen bir ülke gibi gösterdiği için özür diledi. 27 Aralık
2009’da ise Türkiye haritasının bir bölümünü Kürdistan olarak gösterdiği için özür dilemek zorunda kaldı. Kanalın Pentagon
ve CIA tarafından yönetildiği de bilinen bir gerçek.”

Darbeciler arasındaki en yüksek rütbeli subay olan “Yurtta Sulh Konseyi” üyelerinden Tuğamiral Ömer Faruk Harmancık’ın
iddianameye yansıyan konuşması, darbecilerin Cumhurbaşkanı hakkındaki planının netleşmesini de sağlıyor.

Ankara Cumhuriyet Başsavcılığı’nın hazırladığı 481 şüphelinin yer aldığı, 570 klasör ve 4.658 sayfalık iddianamede,
Tuğamiral Harmancık’ın telefonda bir kişiye, “Cumhurbaşkanı’nı öldüremedik, planlarımız boşa gitti! Cumhurbaşkanı’nın
Almanya’ya kaçtığı yönünde haberleri yaymamız lazım! Yoksa her şey boşa gidecek...” sözleri yer aldı.

İşte Deniz Kuvvetleri’ne verilen görev bu derece kritikti. Donanma Komutanı Oramiral Veysel Kösele’nin kaçırılıp TCG Yavuz
firkateyninde hapsedilmesi, Deniz Kuvvetleri Komutanı’nın bir bot ile kaçırılma girişimi, gemilere verilen görevin nasıl yerine
getirileceğine ilişkin örneklerdi."
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